
UCHWAŁA  NR XXII/198/16 

      RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

     z dnia 29 grudnia 2016  roku 

 

 zmieniająca Uchwałę w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Obszarów Wiejskich Gminy Bobolice na lata 2007-2016"  

 
 Działając na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 6 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XX/178/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 czerwca 2008 

roku w sprawie  przyjęcia "Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Wiejskich Gminy 
Bobolice na lata 2007-2016" §1 otrzymuje brzmienie:  

"§1. Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Obszarów Wiejskich Gminy 
Bobolice na lata 2007-2023", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  
              Marek Golas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 Nowa perspektywa finansowa Unii Europejskiej na lata 2014-2020 stwarza kolejne 
możliwości współfinansowania operacji planowanych do realizacji, w tym również na obszarach 
wiejskich.  
 Warunkiem ubiegania się o środki zewnętrzne jest posiadanie aktualnego dokumentu 
strategicznego, m.in. takiego jak Lokalny Program Rewitalizacji Obszarów Wiejskich.  
 Założenia obecnego Programu, tj. podstawowe kierunki rozwoju obszarów wiejskich przyjęte 
w dokumencie źródłowym w znacznej mierze pokrywają się z założeniami planowanymi do 
realizacji na kolejne lata. Z tego też względu należy dokonać aktualizacji Programu poprzez 
poszerzenie Programu o kolejne działania oraz wydłużyć okres jego obowiązywania do końca 
2023 roku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


